会  員 各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

理事長  山口 喜廣

【テーマ・開催日】 『イマドキの若手の採用と育成技術』

◆ テーマ１【採用】良い若手社員を採用するための採用活動のポイント

・どう人を集め、どの点を、どうやって判断すればよいのか？

【開催日】2022年3月17日・23日 14:00～15:30（入室13:50～）

◆ テーマ２【育成】令和の若手にフィットしたパワハラにならずに相手を伸ばす叱り方

・パワハラにならない、かつ、成長につながる叱り方とはどういうものか？

【開催日】2022年4月19日・27日 14:00～15:30（入室13:50～）

◆ テーマ３【育成】言われたことだけ真面目にこなす若手から主体性を引き出す指導術

・「受け身の人」の主体性を伸ばすためには、どう指導すればよいのか？

【開催日】2022年5月18日・26日 14:00～15:30（入室13:50～）

【講  師】 株式会社ラーニングエンターテイメント 代表

阿部 淳一郎 様

【受講対象】  業務責任者・教育担当者 等（管理者向け）

【会    場】 オンラインセミナー（事前登録制）

【参 加 費】 無料

【申込方法】 お申し込みフォームより必要事項をご記入の上、お申し込みください。

※案内メールの【申し込みリンク】からもお申し込みできます。
  後日、参加用URLとパスワードをメールにてご案内いたします。

【申込締切】 テーマ1：3月11日(金)・テーマ2：4月11日(月)・テーマ3：5月11日(水)
以上

若手の採用・育成・定着に強い人材開発コンサルタント。企業
や大学にて、心理学を土台に置いた手法にて、採用・育成・定
着・就職支援等に携わる。

2022年2月22日

A2021-008

記

敬具

  拝啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、この度、当協会では会員企業向けに『イマドキの若手の採用と育成の技術』と題し
オンラインセミナーを開催いたします。
  昨年度開催いたした『イマドキの若手の育て方』について、もっと詳しく教えて欲しい
と、多くの会員企業様からのお声があり今回の開催に至りました。内容としては下記の通り
となります。３つのテーマを各２回づつ（計６回)に分けオンラインにて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

2021年度『人材育成セミナー』のお知らせ

● お問合せ先

一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局 担当：山田、藤森

TEL：03-6863-8540  ／ e-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

【お申し込みフォームはこちら】

https://forms.office.com/r/zrkapuqzvq